П Р О Т О КО Л  № 6
заседания Совета профилактики правонарушений и преступлений при администрации Карамышевского сельского поселения от 25.06.2020 года.

Председатель Совета профилактики-  Жигарева Е.Л.

Секретарь Совета профилактики – Абаштова О.П.

Члены:  Степанова Е.В., Зуев В.Н.,  Наумова И.В. Кириллов В.Н.

Кворум обеспечен.
Повестка дня:
1. Профилактическая работа с несовершеннолетними и гражданами нарушающими самоизоляцию; с лицами  состоящими на учете, с лицами склонными к злоупотреблению спиртными напитками; неблагополучными семьями, где воспитываются несовершеннолетние дети; лицами, допускающие нарушения в быту (семейные дебоширы); с лицами, освободившихся из мест лишения свободы; с лицами нарушающие общественный порядок.

2. О плане работы Совета профилактики правонарушений и преступлений при администрации сельского поселения на 3 квартал 2020 года.

1.Слушали: Абаштову О.П., секретаря Совета профилактики. Она  огласила список приглашенных на заседание  Совета профилактики правонарушений администрации Карамышевского сельского поселения Козловского района. (список присутствующих прилагается). С приглашенными проведена профилактическая беседа.
Решили:
1.Рекомендовать председателю Совета профилактики Жигаревой Е.Л. взять под личный контроль вопросы организации работы с несовершеннолетними лицами  и гр. преклонного возраста в период самоизоляции всех граждан, обеспечивать эффективную деятельность депутатов, старост, и актива сельского поселения, активизировать работу Совета профилактики, участковой социальной службы при администрации сельского поселения. Поддерживать тесное взаимодействие с органами образования, здравоохранения, социальной защиты населения, правоохранительными органами и другими субъектами органов власти и управления, приглашать их работников и руководителей.

2.Усилить контроль общественных мест на территории Карамышевского сельского поселения и посещения   несовершеннолетним лицам.
2.Слушали: О плане работы Совета профилактики правонарушений и преступлений при администрации сельского поселения на 3 квартал 2020 года
Голосованием принято единогласно: за 6, против нет, воздержавшихся нет.

Председатель Совета профилактики _______________ Е.Л.Жигарева.

Секретарь Совета профилактики __________________ О.П.Абаштова